
 
1 - StÚ 1494/2012 - 14-Du-ÚŘUS-Přer-/  

Úřad městyse Pozořice, stavební úřad 
Na Městečku 14, Pozořice 

 
 

Č.j: StÚ 1494/2012 - 14-Du-ÚŘUS-Přer-/                                   Pozořice, dne: 20.2.2013 
Vyřizuje: Lenka Dumpíková, DiS.  
E-mail: lenka.dumpikova@pozorice.cz  
Telefon: 544 226 055 
 

 
V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

V Ý Z V A  
K DOPLNĚNÍ PODKLADŮ 

 
 Dne 27.6.2012 podala společnost VIVO CONNECTION, spol. s r.o. (IČ - 26900696), Nádražní 
1178/7, 664 51  Šlapanice u Brna žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: komunikační 
vedení veřejné komunikační sítě - napojení obce Velatice na pozemcích: pozemkové parcely parcelní 
číslo 595/55 (orná půda), 74 (zastavěná plocha a nádvoří), 76 (zahrada), 185 (zahrada), 595/92 (orná 
půda), 256/19 (ostatní plocha), 256/21 (ostatní plocha), 256/22 (ostatní plocha), 213 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 215 (zastavěná plocha a nádvoří), 594/1 (ostatní plocha), 192 (zastavěná plocha a nádvoří), 
69 (ostatní plocha), 70/1 (ostatní plocha), 256/5 (ostatní plocha), 1163/13 (orná půda), 1163/1 (orná 
půda), 256/7 (ostatní plocha), 256/8 (ostatní plocha), 1164/5, 2031/4 (orná půda), 2025/3 (orná půda), 
2025/7, 256/18 (ostatní plocha), 256/23 (ostatní plocha), 239/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 256/6 
(ostatní plocha), 256/9 (ostatní plocha), 256/4 (ostatní plocha), 72/1 (ostatní plocha), 595/57 (orná 
půda), 594/3 (orná půda), 594/4 (ostatní plocha), 594/5 (zastavěná plocha a nádvoří), 595/50 (ostatní 
plocha), 595/45 (ostatní plocha), 595/2 (orná půda), 595/3 (zahrada), 595/8 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 595/13 (zastavěná plocha a nádvoří), 2023/2 (orná půda), 595/44 (ostatní plocha), 595/6 
(ostatní plocha), 595/40 (orná půda), 1167/2, 195 (zastavěná plocha a nádvoří), 595/51 (ostatní plocha), 
595/46 (ostatní plocha), 595/47 (ostatní plocha), 595/5 (orná půda), 206 (zastavěná plocha a nádvoří), 
208/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 595/49 (ostatní plocha), 1162/1 (orná půda), 595/54 (ostatní 
plocha), 2030/4 (orná půda), 596/1 (ostatní plocha), 595/48 (ostatní plocha), 595/53 (ostatní plocha), 
2025/1 (orná půda), 1163/14, 1163/6 (orná půda), 2060 (orná půda), 1165/5, 1163/12, 2037/2 (orná 
půda), 1164/6, 1164/8, 2024/2 (orná půda), 1163/11 (orná půda), 1163/16, 2035/2 (orná půda), 2033/1 
(orná půda), 1165/7, 1166/2, 256/1 (ostatní plocha), 1196 (orná půda), 1426 (ostatní plocha), 1164/1, 
2023/9 (orná půda), 2023/1 (orná půda), 2037/1 (orná půda), 1430 (ostatní plocha), 2023/7 (orná půda), 
1163/7 (orná půda), 2024/4 (orná půda), 2024/7 (orná půda), 2028/2 (orná půda), 2038/2 (orná půda), 
2039 (orná půda), 2023/5 (orná půda), 2025/2 (orná půda), 2029/2 (orná půda), 594/2 (zahrada), 
2023/10 (orná půda), 2024/1 (orná půda), 1429 (ostatní plocha), 595/17 (orná půda), 2036/2 (orná 
půda), 2036/7, 2032/2 (orná půda), 1164/2, 1164/3, 595/43 (ostatní plocha), 2041/3 (orná půda), 2059 
(orná půda), 2023/8 (orná půda), 2033/2 (orná půda), 2034/4 (orná půda) v kat. území Velatice, 
pozemkové parcely parcelní číslo 645/7 (orná půda), 647/27 (ostatní plocha), 634/133 (orná půda), 
634/131 (orná půda), 645/9 (orná půda), 634/123 (orná půda), 634/106 (orná půda), 634/85 (orná 
půda), 634/53 (orná půda) a 634/1 (orná půda) v kat. území Horákov. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení o umístění stavby. 
 
 
 Vzhledem k tomu, že předložené podání spolu s přílohami neposkytuje dostatečný podklad pro jeho 
řádné posouzení, Úřad městyse Pozořice, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona      
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 



 
2 - StÚ 1494/2012 - 14-Du-ÚŘUS-Přer-/  

předpisů (dále jen "správní řád"), Vás v y z ý v á , abyste nejpozději do 30.6.2013 předložené podání 
doplnil(li) o: 
 
• opravenou projektovou dokumentaci po zapracování připomínek a námitek účastníků řízení 

 
Pokud nebudou nedostatky podání ve stanovené lhůtě odstraněny, územní řízení o umístění stavby 

bude v souladu s ustanovením § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu zastaveno.  
 
 

U S N E S E N Í  
Úřad městyse Pozořice, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: komunikační vedení veřejné 
komunikační sítě - napojení obce Velatice na pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo 645/9 (orná 
půda), 647/27 (ostatní plocha), 634/131 (orná půda), 634/133 (orná půda), 645/7 (orná půda), 634/106 (orná 
půda), 634/123 (orná půda), 634/53 (orná půda), 634/85 (orná půda), 634/1 (orná půda) v kat. území 
Horákov, pozemkové parcely parcelní číslo 1196 (orná půda), 1426 (ostatní plocha), 1163/7 (orná půda), 
1165/7, 1166/2, 594/2 (zahrada), 1430 (ostatní plocha), 2023/7 (orná půda), 2023/5 (orná půda), 2023/9 
(orná půda), 2023/1 (orná půda), 256/1 (ostatní plocha), 1164/1, 1165/5, 1163/12, 2035/2 (orná půda), 
1163/14, 1163/6 (orná půda), 2033/1 (orná půda), 1163/11 (orná půda), 1163/16, 2037/1 (orná půda), 1164/6, 
1164/8, 2060 (orná půda), 1164/2, 1164/3, 595/55 (orná půda), 2036/2 (orná půda), 2036/7, 2024/2 (orná 
půda), 2033/2 (orná půda), 2034/4 (orná půda), 595/92 (orná půda), 2041/3 (orná půda), 2059 (orná půda), 
2032/2 (orná půda), 595/43 (ostatní plocha), 2038/2 (orná půda), 2039 (orná půda), 1429 (ostatní plocha), 
2024/4 (orná půda), 2024/7 (orná půda), 595/17 (orná půda), 2023/10 (orná půda), 2024/1 (orná půda), 
2023/8 (orná půda), 2025/2 (orná půda), 2029/2 (orná půda), 2028/2 (orná půda), 2031/4 (orná půda), 2025/3 
(orná půda), 256/6 (ostatní plocha), 2023/2 (orná půda), 1163/1 (orná půda), 256/7 (ostatní plocha), 2025/7, 
256/9 (ostatní plocha), 256/4 (ostatní plocha), 594/1 (ostatní plocha), 256/8 (ostatní plocha), 256/18 (ostatní 
plocha), 256/23 (ostatní plocha), 72/1 (ostatní plocha), 1164/5, 256/19 (ostatní plocha), 256/21 (ostatní 
plocha), 192 (zastavěná plocha a nádvoří), 1163/13 (orná půda), 74 (zastavěná plocha a nádvoří), 76 
(zahrada), 256/22 (ostatní plocha), 69 (ostatní plocha), 70/1 (ostatní plocha), 239/3 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 185 (zahrada), 213 (zastavěná plocha a nádvoří), 215 (zastavěná plocha a nádvoří), 256/5 (ostatní 
plocha), 595/50 (ostatní plocha), 206 (zastavěná plocha a nádvoří), 208/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 596/1 
(ostatní plocha), 595/57 (orná půda), 595/51 (ostatní plocha), 595/46 (ostatní plocha), 595/49 (ostatní 
plocha), 595/48 (ostatní plocha), 595/53 (ostatní plocha), 2037/2 (orná půda), 595/47 (ostatní plocha), 1162/1 
(orná půda), 595/54 (ostatní plocha), 2025/1 (orná půda), 595/5 (orná půda), 595/45 (ostatní plocha), 595/2 
(orná půda), 595/44 (ostatní plocha), 195 (zastavěná plocha a nádvoří), 594/3 (orná půda), 594/4 (ostatní 
plocha), 595/3 (zahrada), 595/6 (ostatní plocha), 595/40 (orná půda), 2030/4 (orná půda), 594/5 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 595/8 (zastavěná plocha a nádvoří), 595/13 (zastavěná plocha a nádvoří) a 1167/2 v kat. 
území Velatice, kterou podal VIVO CONNECTION, spol. s r.o. (IČ - 26900696), Nádražní 1178/7, 664 51  
Šlapanice u Brna takto: 

 
Územní řízení o umístění stavby se v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 písm. a)  zákona          

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

p ř e r u š u j e  
do doby úplného odstranění nedostatků podání, nejpozději však do 30.6.2013. 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
VIVO CONNECTION, spol. s r.o. (IČ - 26900696), Nádražní 1178/7, 664 51  Šlapanice u Brna 
    



 
3 - StÚ 1494/2012 - 14-Du-ÚŘUS-Přer-/  

O dů v o d n ě n í  
Předložené podání neobsahuje předepsané náležitosti a neposkytuje dostatečný podklad pro jeho 

posouzení a je nutno jej doplnit o požadované podklady uvedené výše ve výzvě k doplnění podkladů.     
Bez požadovaných podkladů nelze toto řízení vést. Při veřejném ústním jednání v pondělí 18.2.2013 
v kanceláři stavebního úřadu byly podány námitky účastníků řízení, a to: Ing. Jan Strejček (nar. 17.7.1967), 
Velatice 189, 664 05  Tvarožná a Ing. Zita Strejčková (nar. 22.5.1969), Velatice 189, 664 05  Tvarožná. 
Námitky se týkaly nekompletnosti smlouvy o smlouvě budoucí, oprávnění vstupu na pozemek, polohy 
umisťovaného kabelu, úpravy pozemku po umístění kabelu. Obec Velatice (IČ - 00488364), Velatice 35,   
664 05  Tvarožná, zastoupená starostem obce Mgr. Janem Grolichem, také při ústním jednání dne 18.2.2013 
jako účastník řízení předala písemný nesouhlas se stavbou komunikačního vedení veřejné komunikační sítě. 
Důvodem nesouhlasu je především chybějící zakreslení dešťové kanalizace v situačních výkresech, dále 
nedostatečné řešení křížení vodovodu a dešťové kanalizace včetně ochranných pásem. Při ústním jednání byl 
vznesen požadavek na rozfázování pokládky kabelu. Jednotlivé fáze výstavby budou odsouhlaseny obcí 
Velatice s následným zřízením věcného břemene na obecních pozemcích. Dne 11.2.2013 podal účastník 
řízení Pavel Hlučka (nar. 19.10.1960), Velatice 13, 664 05  Tvarožná, písemné připomínky týkající se 
přímého dotčení kabelové přípojky NN k RD č.p. 13 navrhovanou stavbou a prostorovému vedení trasy 
stavby přímo nad dešťovou kanalizací a vodovodem ve správě obce Velatice. Dne 12.2.2013 podali 
písemnou námitku účastníci řízení Jiří Poláček (nar. 27.2.1960), Velatice 12, 664 05  Tvarožná a Jana 
Poláčková (nar. 2.5.1966), Velatice 12, 664 05  Tvarožná, kteří nesouhlasí s uložením komunikačního 
vedení na pozemku v jejich vlastnictví. Dne 14.2.2013 podala písemnou námitku účastnice řízení Martina 
Ondráčková (nar. 2.6.1972), Velatice 168, 664 05  Tvarožná, týkající se oprávnění vstupu na pozemek, 
přístupu k nemovitosti při realizaci a úpravy pozemku po umístění kabelu. Dne 18.2.2013 byla zaslána 
elektronickou cestou námitka Ing. Josefa Grolicha (nar. 2.8.1949), Velatice 167, 664 05  Tvarožná. K této 
námitce nebude přihlíženo, jelikož ji účastník řízení zaslal po veřejném ústním projednání. Společnost VIVO 
CONNECTION, spol. s r.o. (IČ - 26900696), Nádražní 1178/7, 664 51  Šlapanice u Brna, zastoupená 
jednatelem společnosti Michalem Mordou, byla při veřejném ústním jednání se všemi připomínkami a 
námitkami seznámena. 

 
 
Seznam všech účastníků řízení: 
Milan Adler, Martina Adlerová, AGROPOD a.s., Jana Ambrožová, Anna Bartošková, Vladimír Beneš, Anna 
Benešová, Petr Brouček, Hana Broučková, Petr Broža, Emilie Brožová, Emilie Brzobohatá, Marie 
Brzobohatá, RNDr. Alois Brzobohatý, František Brzobohatý, Ing. Ivo Brzobohatý, Ing. Jan Brzobohatý, Ing. 
Jiří Brzobohatý, Ing. Marek Cupák, Ing. Tomáš Čapek, Česká republika - Ministerstvo obrany, Vojenská 
ubytovací a stavební správa, Česká republika - Pozemkový fond České republiky, České radiokomunikace, 
a.s., Ing. Jiří Daněk, Ing. Rudolf Daněk, Ludmila Daňková, Jana Divácká, Jaroslav Divácký, Hana Dolanská, 
Ctibor Dolanský, Pavel Drápal, František Drbošal, Jan Drbošal, Aloisie Drbošalová, Marie Drbošalová, Věra 
Drbošalová, Zdeňka Drlíková, Mgr. Pavel Drozd, Hedvika Drozdová, Petr Duroň, Petr Dvořáček, Zdenka 
Dvořáčková, E.ON Česká republika, s.r.o., Jan Eliáš, Jiří Eliáš, Radim Eliáš, Vojtěch Eliáš, Ludmila 
Fajkošová, Jan Fidrmuc, Ondřej Fidrmuc, Jana Galosová, Ing. Bc. Jiří Gavroň, Ing. Jan Grolich, Ing. Josef 
Grolich, Petr Grolich, Dana Grolichová, Ing. Marie Grolichová, Lenka Grycová, Simona Hanáková, RNDr. 
Josef Havel, DrSc., Jitka Higgins, Pavel Hlučka, Vlasta Holemá, Mgr. Františka Horáková, Pavlína 
Hostinská, Mgr. Kateřina Hromková, Jarmila Chrudimská, Petr Jakubka, Marie Jakubková, Milan Janov, 
Mgr. Martina Janovová, DiS., Martin Jansa, Ing. Tomáš Jára, Ing. Renata Járová, Jihomoravská plynárenská, 
a.s., Jihomoravský kraj, Zdeněk Jonas, Květoslava Jonasová, Martin Kadlec, DiS., Vladimíra Kadlecová 
Vaculová, Ing. Zdenka Kachlová, Marie Kalábková, Regina Kejdová, Jiří Kejík, Svitlana Kemenyash, Vasyl 
Kemenyash, Antonín Knos, Jiří Knos, Jana Knosová, Eva Kodrasová, Miroslava Kondziolková, Jaromír 
Koudelka, Marie Koudelková, Jarmila Kousalová, Tomáš Koutný, Mgr. Jiří Kozák, Jaroslav Král, PhDr. 
Zdeněk Krček, Zdeněk Kryštof, Ing. Aleš Křivánek, Alois Kříž, Zdeňka Křížová, Jan Kubica, Miloslav 
Kučera, Olga Kučerová, David Kukla, Pavel Kuklínek, Hana Kuklínková, Miroslav Kvapil, Bedřiška 
Kvapilová, Dalibor Ledvina, Andrea Ledvinová, David Lenc, Milan Ludvík, Ing. Dana Ludvíková, Ladislav 
Mach, Leoš Macháček, Miroslav Macháček, Irena Macháčková, Mgr. Jana Makovcová, Ing. Miroslav 
Makovec, Rostislav Medek, Ing. Iveta Medková, Božena Možná, Mgr. Aleš Müller, Mgr. Jana Müllerová, 
Ladislav Našinec, Hana Neveselá, Ludmila Neveselá, Vlasta Neveselá, JAN NEVESELÝ, Jaroslav 
Neveselý, Lubomír Neveselý, Miroslav Neveselý, Václav Neveselý, Zdeněk Neveselý, Ing. Petr Nevtípil, 
Mgr. Petra Nevtípilová, Františka Nosová, Zdeněk Novák, Pavlína Novosadová, Marta Novotná, Romana 



 
4 - StÚ 1494/2012 - 14-Du-ÚŘUS-Přer-/  

Novotná, Obec Mokrá-Horákov, Obec Velatice, Martina Ondráčková, Markéta Ondrušková, Arnošt Opletal, 
Petr Otych, Zdeněk Pabík, Ing. Alois Paták, Miroslav Paták, Stanislav Paták, Vítězslava Patáková, Pavel 
Paulík, Eliška Pešlová, Jiří Petlach, Martin Pištělák, Jiří Poláček, Josef Poláček, Luděk Poláček, Václav 
Poláček, Jana Poláčková, Lenka Poláčková, Olga Poláčková, Hana Pololáníková, OLDŘICH POULÍK, 
Daniela Remešová, Anna Řičánková, Dana Řičánková, Jindřiška Řičánková, Bc. Ladislav Sedlák, DiS., 
Martin Sedlák, Vlastimil Sedlák, Marie Sedláková, Bc. Veronika Sedláková, Bc. Hana Skálová, Jana 
Skočovská, Mgr. Roman Skočovský, Ph.D., Miroslav Smejkal, Šárka Smejkalová, Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Eliška Straková, Mgr. Michaela Straková, Ing. Jan 
Strejček, Ing. Zita Strejčková, Jindřiška Studlíková, Ing. Milan Sukeník, Jaroslava Sukeníková, Bohumil 
Svoboda, Lenka Svobodová, Ing. Ondřej Szkandera, Ing. Jana Szkanderová, Helena Šebelová, Jan Šenkyřík, 
Mgr. Pavel Šenkyřík, Ing. Tomáš Šenkyřík, Helena Šenkyříková, MUDr. Jana Škubalová, David Šmerda, 
Ing. Lubomír Šmerda, Jana Šmerdová, Marie Šmerdová, Ing. Radek Štencl, Miroslava Štenclová, Rostislav 
Šulc, Marie Šulcová, Jan Šumbera, Jiří Šumbera, René Šumbera, Nga Šumberová, Milan Švábenský, Milan 
Švábenský, Jana Švehlová, Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Hana Tesařová, Jaroslav Thun, Pavla 
Thunová, Alois Tomanec, Emilie Trávníčková, Lenka Ulmanová, František Urbánek, Milan Urbánek, 
Oldřich Urbánek, Vlasta Urbánková, VIVO CONNECTION, spol. s r.o., Jarmila Vlasáková, Ing. Antonín 
Vodák, Eva Vodáková, VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Ing. Tomáš Volek, RŮŽENA 
WEIDINGER, Jiří Zahradník, Lubomír Zahradník, Eliška Zahradníková, Silvie Zahradníková, Petr Zajac, 
Eva Zimová, JUDr. Radovan Zubek, Ing. Pavel Žádník, MUDr. Anna Žádníková, Miroslav Župka, 
Miloslava Župková.  

P o u č e n í  
 Proti tomuto usnesení mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení; 
prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení usnesení. Odvolání se podává u zdejšího úřadu a 
rozhoduje o něm Krajský úřad Jihomoravského kraje, Brno. Podle § 76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání 
proti usnesení odkladný účinek. 

 
 
 
otisk úředního razítka 

 
 
 

Bronislava Častková v. r. 
vedoucí stavebního úřadu 

Za správnost vyhotovení: Lenka Dumpíková, DiS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
5 - StÚ 1494/2012 - 14-Du-ÚŘUS-Přer-/  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................   Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….   zveřejněno do: …………………………… 
 
 
 
………………………………….....................  ………………………………............................ 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:      Razítko: 
 
 

 
R o z d ě l o v n í k  
Účastníci řízení        
Doručení jednotlivě:  

VIVO CONNECTION, spol. s r.o. (IČ - 26900696), Nádražní 1178/7, 664 51  Šlapanice u Brna, 
IdDS: 7zzawdd     
Obec Mokrá-Horákov (IČ - 00282111), Mokrá 207, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá, IdDS: i3aa9be 
Obec Velatice (IČ - 00488364), Velatice 35, 664 05  Tvarožná, IdDS: h5ka28d 
 

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě):  
Milan Adler (nar. 3.4.1967), Drobného 319/64, 602 00  Brno 2 
Martina Adlerová (nar. 15.5.1974), Drobného 319/64, 602 00  Brno 2 
AGROPOD a.s. (IČ - 63486407), Podolí 131, 664 03  Podolí u Brna, IdDS: gqxcnr5 
Jana Ambrožová (nar. 7.5.1963), Velatice 2, 664 05  Tvarožná 
Anna Bartošková (nar. 19.10.1949), Olbrachtova 1170, 765 02  Otrokovice 2 
Vladimír Beneš (nar. 30.9.1952), Velatice 19, 664 05  Tvarožná 
Anna Benešová (nar. 2.9.1951), Velatice 19, 664 05  Tvarožná 
Petr Brouček (nar. 9.3.1971), Zdráhalova 1738/6, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Hana Broučková (nar. 29.6.1977), Zdráhalova 1738/6, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Petr Broža (nar. 17.5.1951), Velatice 173, 664 05  Tvarožná 
Emilie Brožová (nar. 21.6.1954), Velatice 173, 664 05  Tvarožná 
Emilie Brzobohatá (nar. 19.11.1938), Velatice 15, 664 05  Tvarožná 
Marie Brzobohatá (nar. 14.4.1943), Velatice 5, 664 05  Tvarožná 
RNDr. Alois Brzobohatý (nar. 6.4.1962), Velatice 15, 664 05  Tvarožná 
František Brzobohatý (nar. 8.2.1935), Velatice 5, 664 05  Tvarožná 
Ing. Ivo Brzobohatý (nar. 19.1.1962), Mokrá 202, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Ing. Jan Brzobohatý (nar. 2.10.1934), Strmá 2796/33, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Ing. Jiří Brzobohatý (nar. 1.8.1937), Kluchova 264/24, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 
Ing. Marek Cupák (nar. 6.7.1975), Baarovo nábřeží 901/44, 614 00  Brno-Maloměřice 



 
6 - StÚ 1494/2012 - 14-Du-ÚŘUS-Přer-/  

Ing. Tomáš Čapek (nar. 19.11.1955), Velatice 201, 664 05  Velatice 
Česká republika - Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa (IČ - 60162694), 
Svatoplukova 2687/84, 615 00  Brno 15, IdDS: hjyaavk 
Česká republika - Pozemkový fond České republiky (IČ - 45797072), Husinecká 1024/11a, Praha - 
Žižkov, 130 00  Praha, IdDS: mrbaiz9 
České radiokomunikace, a.s. (IČ - 27444902), U Nákladového nádraží 3144, 130 00  Praha 3, IdDS: 
6nkdkst 
Ing. Jiří Daněk (nar. 30.7.1965), Dobročkovice 40, 683 32  Dobročkovice 
Ing. Rudolf Daněk (nar. 22.5.1963), Velatice 163, 664 05  Tvarožná 
Ludmila Daňková (nar. 14.3.1965), Velatice 163, 664 05  Tvarožná 
Jana Divácká (nar. 16.1.1967), Horákov 115, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Jaroslav Divácký (nar. 10.9.1964), Horákov 115, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Hana Dolanská (nar. 2.9.1955), Velatice 3, 664 05  Tvarožná 
Ctibor Dolanský (nar. 10.4.1953), Velatice 3, 664 05  Tvarožná 
Pavel Drápal (nar. 14.7.1958), Na Městečku 54, 664 07  Pozořice 
František Drbošal (nar. 28.8.1955), Horákov 163, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Jan Drbošal, Horákov 78, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Aloisie Drbošalová, Tvarožná 6, 664 05  Tvarožná 
Marie Drbošalová, Horákov 78, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Věra Drbošalová (nar. 14.12.1957), Horákov 163, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Zdeňka Drlíková (nar. 23.7.1958), Velatice 116, 664 05  Tvarožná 
Mgr. Pavel Drozd (nar. 7.8.1983), Velatice 162, 664 05  Tvarožná 
Hedvika Drozdová (nar. 6.9.1955), Velatice 162, 664 05  Tvarožná 
Petr Duroň (nar. 9.10.1957), Vlkova 2366/3, Brno - Líšeň, 628 00  Brno 
Petr Dvořáček (nar. 19.5.1962), Horákov 79, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Zdenka Dvořáčková (nar. 16.3.1936), Horákov 79, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
E.ON Česká republika, s.r.o. (IČ - 25733591), F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice, 
IdDS: 3534cwz 
Jan Eliáš (nar. 20.5.1989), Velatice 136, 664 05  Tvarožná 
Jiří Eliáš (nar. 13.1.1958), Velatice 162, 664 05  Tvarožná 
Radim Eliáš (nar. 10.7.1992), Velatice 136, 664 05  Tvarožná 
Vojtěch Eliáš (nar. 15.2.1995), Velatice 136, 664 05  Tvarožná 
Ludmila Fajkošová (nar. 21.5.1978), Horákov 202, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Jan Fidrmuc (nar. 6.9.1996), Velatice 123, 664 05  Tvarožná 
Ondřej Fidrmuc (nar. 6.9.1996), Velatice 123, 664 05  Tvarožná 
Jana Galosová, 2508 s 5th Ave No Riverside , 605 46  Illinois 
Ing. Bc. Jiří Gavroň (nar. 25.10.1976), Za školou 651/9, Brno - Komárov, 617 00  Brno 
Ing. Jan Grolich (nar. 15.5.1957), Velatice 170, 664 05  Tvarožná 
Ing. Josef Grolich (nar. 2.8.1949), Velatice 167, 664 05  Tvarožná 
Petr Grolich (nar. 30.9.1951), Velatice 18, 664 05  Tvarožná 
Dana Grolichová (nar. 23.8.1959), Velatice 170, 664 05  Tvarožná 
Ing. Marie Grolichová (nar. 29.3.1953), Velatice 167, 664 05  Tvarožná 
Lenka Grycová (nar. 12.6.1961), Krkoškova 736/14, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Simona Hanáková (nar. 9.4.1969), Mikovcova 531/9, Praha - Vinohrady, 120 00  Praha 
RNDr. Josef Havel, DrSc. (nar. 20.6.1940), Vychodilova 2554/14, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Jitka Higgins (nar. 7.9.1944), 77th. 6t , Michigan - South Haven, 490 90  Michigan 
Pavel Hlučka (nar. 19.10.1960), Velatice 13, 664 05  Tvarožná 
Vlasta Holemá (nar. 20.10.1958), Horákov 6, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Mgr. Františka Horáková (nar. 14.2.1954), Husitská 1364/2, 612 00  Brno 12 
Pavlína Hostinská (nar. 30.12.1988), Horákov 81, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Mgr. Kateřina Hromková (nar. 23.5.1972), Mokrá 93, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Jarmila Chrudimská (nar. 19.7.1983), Kneslova 124/8, Brno - Černovice, 618 00  Brno 
Petr Jakubka (nar. 17.5.1975), Velatice 203, 664 05  Tvarožná 
Marie Jakubková (nar. 23.12.1977), Velatice 203, 664 05  Tvarožná 
Milan Janov (nar. 15.1.1975), Konradova 2210/7, 628 00  Brno-Líšeň 
Mgr. Martina Janovová, DiS. (nar. 25.10.1977), Konradova 2210/7, 628 00  Brno-Líšeň 
Martin Jansa (nar. 25.10.1979), Velatice 217, 664 05  Tvarožná 



 
7 - StÚ 1494/2012 - 14-Du-ÚŘUS-Přer-/  

Ing. Tomáš Jára (nar. 22.1.1980), Teyschlova 1125/31, 635 00  Brno 35 
Ing. Renata Járová (nar. 8.3.1979), Teyschlova 1125/31, 635 00  Brno 35 
Jihomoravská plynárenská, a.s. (IČ - 49970607), Plynárenská 499/1, Brno - Zábrdovice, 657 02  
Brno, IdDS: yhscfc9 
Jihomoravský kraj (IČ - 70888337), Žerotínovo náměstí 449/3, Brno - Veveří, 602 00  Brno, IdDS: 
x2pbqzq 
Zdeněk Jonas (nar. 30.8.1956), Horákov 173, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Květoslava Jonasová (nar. 31.10.1928), Horákov 78, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Martin Kadlec, DiS. (nar. 12.7.1981), Velatice 206, 664 05  Tvarožná 
Vladimíra Kadlecová Vaculová (nar. 12.6.1974), Velatice 206, 664 05  Tvarožná 
Ing. Zdenka Kachlová (nar. 20.5.1958), Dědická 1013/20, Brno - Slatina, 627 00  Brno 
Marie Kalábková (nar. 26.11.1937), Horákov 7, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Regina Kejdová (nar. 26.9.1948), Horákov 107, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Jiří Kejík (nar. 3.12.1957), Molákova 2145/5, 628 00  Brno 28 
Svitlana Kemenyash (nar. 20.3.1974), Koželužská 34/9, 602 00  Brno 2 
Vasyl Kemenyash (nar. 5.1.1973), Koželužská 34/9, 602 00  Brno 2 
Antonín Knos (nar. 17.1.1959), Velatice 187, 664 05  Tvarožná 
Jiří Knos (nar. 4.6.1980), Velatice 16, 664 05  Tvarožná 
Jana Knosová (nar. 14.8.1966), Velatice 187, 664 05  Tvarožná 
Eva Kodrasová (nar. 28.5.1956), Podhorní 1190/77, 628 00  Brno 28 
Miroslava Kondziolková (nar. 14.2.1965), Velatice 9, 664 05  Tvarožná 
Jaromír Koudelka (nar. 5.8.1964), Velatice 185, 664 05  Tvarožná 
Marie Koudelková (nar. 13.4.1965), Velatice 185, 664 05  Tvarožná 
Jarmila Kousalová (nar. 12.8.1930), Horákov 15, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Tomáš Koutný (nar. 6.7.1985), Horákov 81, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Mgr. Jiří Kozák (nar. 29.4.1973), Luční 2438/15, 616 00  Brno 
Jaroslav Král (nar. 4.7.1945), Velatice 8, 664 05  Tvarožná 
PhDr. Zdeněk Krček (nar. 23.11.1936), Erbenova 377/9a, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Zdeněk Kryštof (nar. 1.3.1944), Horákov 85, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Ing. Aleš Křivánek (nar. 12.10.1973), Velatice 209, 664 05  Tvarožná 
Alois Kříž (nar. 8.5.1946), Velatice 25, 664 05  Tvarožná 
Zdeňka Křížová (nar. 6.9.1947), Velatice 25, 664 05  Tvarožná 
Jan Kubica (nar. 9.5.1958), Horákov 40, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Miloslav Kučera (nar. 18.6.1975), Chládkova 2030/25, Brno - Žabovřesky, 616 00  Brno 
Olga Kučerová (nar. 4.10.1978), Chládkova 2030/25, Brno - Žabovřesky, 616 00  Brno 
David Kukla (nar. 25.3.1976), Špitálka 132/39, Brno - Trnitá, 602 00  Brno 
Pavel Kuklínek (nar. 3.10.1966), Velatice 29, 664 05  Tvarožná 
Hana Kuklínková (nar. 5.9.1965), Velatice 29, 664 05  Tvarožná 
Miroslav Kvapil (nar. 15.6.1941), Horákov 112, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Bedřiška Kvapilová (nar. 26.10.1941), Horákov 112, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Dalibor Ledvina (nar. 21.4.1969), Geislerova 3937/2a, 615 00  Brno 
Andrea Ledvinová (nar. 14.5.1975), Geislerova 3937/2a, 615 00  Brno 
David Lenc (nar. 12.4.1979), Horákov 63, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Milan Ludvík (nar. 4.10.1960), Břenkova 190/19, 613 00  Brno 13 
Ing. Dana Ludvíková (nar. 18.2.1964), Břenkova 190/19, 613 00  Brno 
Ladislav Mach (nar. 14.4.1944), Ponětovská 254, Prace, 664 58  Prace 
Leoš Macháček (nar. 14.7.1970), Horákov 110, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Miroslav Macháček (nar. 18.10.1949), Velatice 171, 664 05  Tvarožná 
Irena Macháčková (nar. 11.4.1956), Velatice 171, 664 05  Tvarožná 
Mgr. Jana Makovcová (nar. 22.1.1974), Velatice 204, 664 05  Tvarožná 
Ing. Miroslav Makovec (nar. 5.3.1973), Velatice 204, 664 05  Tvarožná 
Rostislav Medek (nar. 11.8.1948), Velatice 169, 664 05  Tvarožná 
Ing. Iveta Medková (nar. 6.4.1963), Velatice 169, 664 05  Tvarožná 
Božena Možná, Mokrá 3, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Mgr. Aleš Müller (nar. 28.7.1973), Mutěnická 4124/3, Židenice, 628 00  Brno 28 
Mgr. Jana Müllerová (nar. 15.8.1973), Mutěnická 4124/3, Židenice, 628 00  Brno 28 
Ladislav Našinec (nar. 2.10.1984), Rotalova 1083/54, 614 00  Brno 14 



 
8 - StÚ 1494/2012 - 14-Du-ÚŘUS-Přer-/  

Hana Neveselá (nar. 18.2.1976), Horákov 123, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Ludmila Neveselá (nar. 27.6.1955), Mokrá 218, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Vlasta Neveselá (nar. 9.11.1945), Horákov 166, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Jan Neveselý, Horákov 4 , Mokrá-Horákov, 664 04 Mokrá 
Jaroslav Neveselý (nar. 1.7.1942), Horákov 166, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Lubomír Neveselý (nar. 3.10.1970), Horákov 123, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Miroslav Neveselý (nar. 30.4.1951), Mokrá 330, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Václav Neveselý (nar. 7.6.1952), Mokrá 218, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Zdeněk Neveselý (nar. 28.8.1968), Nešverova 1856/29, 628 00  Brno 28 
Ing. Petr Nevtípil (nar. 15.3.1976), Velatice 210, 664 05  Tvarožná 
Mgr. Petra Nevtípilová (nar. 10.2.1978), Velatice 210, 664 05  Tvarožná 
Františka Nosová (nar. 23.11.1927), Velatice 167, 664 05  Tvarožná 
Zdeněk Novák (nar. 12.3.1965), Za Sýpkou 396, 664 52  Sokolnice 
Pavlína Novosadová (nar. 12.11.1966), Kopečná 302, 683 52  Křenovice u Slavkova 
Marta Novotná (nar. 25.9.1948), Svatopluka Čecha 1952/99a, 612 00  Brno 12 
Romana Novotná (nar. 3.4.1964), Horákov 99, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Martina Ondráčková (nar. 2.6.1972), Velatice 168, 664 05  Tvarožná 
Markéta Ondrušková (nar. 6.6.1981), Horákov 81, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Arnošt Opletal (nar. 28.3.1931), Horákov 82, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Petr Otych (nar. 12.9.1962), Mokrá 334, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Zdeněk Pabík (nar. 16.9.1960), Souběžná 162/9, 636 00  Brno 36 
Ing. Alois Paták (nar. 6.2.1939), Sivice 312, 664 07  Pozořice 
Miroslav Paták (nar. 14.4.1954), Horákov 59, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Stanislav Paták (nar. 16.6.1941), Kyjevská 309/15, 625 00  Brno 25 
Vítězslava Patáková (nar. 4.5.1958), Horákov 59, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Pavel Paulík (nar. 21.6.1964), Horákov 47, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Eliška Pešlová (nar. 20.10.1926), Horákov 108, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Jiří Petlach (nar. 25.7.1957), Svážná 400/13, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 
Martin Pištělák (nar. 3.4.1978), Velatice 122, 664 05  Tvarožná 
Jiří Poláček (nar. 27.2.1960), Velatice 12, 664 05  Tvarožná 
Josef Poláček (nar. 15.5.1944), Horákov 75, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Luděk Poláček (nar. 21.4.1973), Velatice 97, 664 05  Tvarožná 
Václav Poláček (nar. 1.12.1970), Velatice 20, 664 05  Tvarožná 
Jana Poláčková (nar. 2.5.1966), Velatice 12, 664 05  Tvarožná 
Lenka Poláčková (nar. 15.2.1987), Velatice 4, 664 05  Tvarožná 
Olga Poláčková (nar. 25.7.1977), Velatice 97, 664 05  Tvarožná 
Hana Pololáníková (nar. 29.1.1968), Velatice 193, 664 05  Tvarožná 
Oldřich Poulík, Velatice 131 , 664 05 Tvarožná 
Daniela Remešová (nar. 27.3.1976), Žitná 1476/21, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
Anna Řičánková (nar. 26.7.1906), Horákov 131, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Dana Řičánková (nar. 28.4.1953), Mokrá 328, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Jindřiška Řičánková (nar. 1.1.1947), Mokrá 328, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Bc. Ladislav Sedlák, DiS. (nar. 15.1.1985), Velatice 175, 664 05  Tvarožná 
Martin Sedlák (nar. 1.5.1985), Velatice 22, 664 05  Tvarožná 
Vlastimil Sedlák (nar. 12.8.1958), Velatice 22, 664 05  Tvarožná 
Marie Sedláková (nar. 6.2.1963), Velatice 22, 664 05  Tvarožná 
Bc. Veronika Sedláková (nar. 18.7.1985), Velatice 175, 664 05  Tvarožná 
Bc. Hana Skálová (nar. 4.7.1968), Hostěnice 228, 664 04  Mokrá 
Jana Skočovská (nar. 17.8.1963), Velatice 246, 664 05  Tvarožná 
Mgr. Roman Skočovský, Ph.D. (nar. 26.3.1963), Velatice 246, 664 05  Tvarožná 
Miroslav Smejkal (nar. 30.10.1965), Velatice 212, 664 05  Tvarožná 
Šárka Smejkalová (nar. 2.5.1968), Velatice 212, 664 05  Tvarožná 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje (IČ - 70932581), 
Žerotínovo náměstí 449/3, Brno - Veveří, 601 82  Brno, IdDS: k3nk8e7 
Eliška Straková (nar. 5.12.1938), Horákov 88, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Mgr. Michaela Straková (nar. 22.5.1965), Horákov 88, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Ing. Jan Strejček (nar. 17.7.1967), Velatice 189, 664 05  Tvarožná 



 
9 - StÚ 1494/2012 - 14-Du-ÚŘUS-Přer-/  

Ing. Zita Strejčková (nar. 22.5.1969), Velatice 189, 664 05  Tvarožná 
Jindřiška Studlíková (nar. 20.8.1927), Spáčilova 815/49, 618 00  Brno 18 
Ing. Milan Sukeník (nar. 4.5.1947), Tvarožná 107, 664 05  Tvarožná 
Jaroslava Sukeníková (nar. 19.11.1953), Tvarožná 107, 664 05  Tvarožná 
Bohumil Svoboda (nar. 17.10.1965), Velatice 7, 664 05  Tvarožná 
Lenka Svobodová (nar. 20.9.1966), Velatice 7, 664 05  Tvarožná 
Ing. Ondřej Szkandera (nar. 23.7.1984), Střítež 62, 739 59  Střítež u Českého Těšína 
Ing. Jana Szkanderová (nar. 24.3.1981), Polešovice 702, 687 37  Polešovice 
Helena Šebelová (nar. 15.6.1975), Na Městečku 38, 664 07  Pozořice 
Jan Šenkyřík (nar. 21.7.1982), Velatice 172, 664 05  Tvarožná 
Mgr. Pavel Šenkyřík (nar. 26.7.1976), Velatice 172, 664 05  Tvarožná 
Ing. Tomáš Šenkyřík (nar. 27.5.1980), Velatice 172, 664 05  Tvarožná 
Helena Šenkyříková (nar. 17.7.1951), Velatice 172, 664 05  Tvarožná 
MUDr. Jana Škubalová (nar. 27.8.1961), Nad Lomy 4336/5, 767 01  Kroměříž 
David Šmerda (nar. 15.4.1978), Horákov 131, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Ing. Lubomír Šmerda (nar. 7.3.1963), Tománkova 35/8, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jana Šmerdová (nar. 11.5.1958), Horákov 159, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Marie Šmerdová (nar. 8.3.1952), Horákov 131, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Ing. Radek Štencl (nar. 6.6.1977), Hněvkov 24, 789 01  Zábřeh 
Miroslava Štenclová (nar. 5.3.1980), Hněvkov 82, Zábřeh, 789 01  Zábřeh 
Rostislav Šulc (nar. 8.10.1953), Mokrá 337, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Marie Šulcová (nar. 2.7.1955), Mokrá 337, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Jan Šumbera (nar. 8.5.1962), Horákov 180, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Jiří Šumbera (nar. 27.1.1956), Horákov 60, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
René Šumbera (nar. 11.12.1992), Horákov 60, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Nga Šumberová (nar. 28.6.1960), Horákov 60, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Milan Švábenský (nar. 17.10.1983), Velatice 180, 664 05  Tvarožná 
Milan Švábenský (nar. 29.6.1950), Velatice 180, 664 05  Tvarožná 
Jana Švehlová (nar. 30.3.1961), Mokrá 215, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s. (IČ - 60193336), Za Brumlovkou 266/2, Praha - Michle, 140 22  
Praha, IdDS: d79ch2h 
Hana Tesařová (nar. 10.7.1989), Mutěnická 4139/13, 628 00  Brno 28 
Jaroslav Thun (nar. 29.3.1973), Štefáčkova 2370/5, 628 00  Brno - Líšeň 
Pavla Thunová (nar. 27.12.1981), Kobližná 773, 569 43  Jevíčko 
Alois Tomanec (nar. 26.4.1934), Na Návsi 28, Kobylnice, 664 51  Šlapanice u Brna 
Emilie Trávníčková (nar. 30.12.1945), Mokrá 306, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Lenka Ulmanová (nar. 15.2.1987), Mokrá 333, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
František Urbánek (nar. 15.9.1939), Velatice 10, 664 05  Tvarožná 
Milan Urbánek (nar. 29.10.1977), Velatice 205, 664 05  Tvarožná 
Oldřich Urbánek (nar. 4.5.1958), Velatice 96, 664 05  Tvarožná 
Vlasta Urbánková (nar. 3.1.1941), Velatice 10, 664 05  Tvarožná 
Jarmila Vlasáková (nar. 20.3.1942), Boloňská 309, Horní Měcholupy, 109 00  Praha 
Ing. Antonín Vodák (nar. 3.4.1964), Svážná 384/28, 634 00  Brno 34 
Eva Vodáková (nar. 30.6.1964), Svážná 384/28, 634 00  Brno 34 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. (IČ - 49455842), Soběšická 820/156, Brno - 
Lesná, 638 01  Brno, IdDS: siygxrm 
Ing. Tomáš Volek (nar. 29.3.1970), Velatice 214, 664 05  Tvarožná 
Růžena Weidinger, Gablitz Kirchengasse 21 Rakousko 
Jiří Zahradník (nar. 19.4.1940), Velatice 165, 664 05  Tvarožná 
Lubomír Zahradník (nar. 1.5.1966), Velatice 165, 664 05  Tvarožná 
Eliška Zahradníková (nar. 3.9.1943), Velatice 165, 664 05  Tvarožná 
Silvie Zahradníková (nar. 4.3.1970), Velatice 165, 664 05  Tvarožná 
Petr Zajac (nar. 22.10.1987), Nezamyslova 2098/7, 615 00  Brno 15 
Eva Zimová (nar. 1.8.1972), Šaldova 559/16, 615 00  Brno 
JUDr. Radovan Zubek (nar. 21.12.1966), Podolí 457, 664 03  Podolí u Brna 
Ing. Pavel Žádník (nar. 2.2.1953), Velatice 148, 664 05  Tvarožná 
MUDr. Anna Žádníková (nar. 3.11.1952), Velatice 148, 664 05  Tvarožná 



 
10 - StÚ 1494/2012 - 14-Du-ÚŘUS-Přer-/  

Miroslav Župka (nar. 29.6.1955), Velatice 174, 664 05  Tvarožná 
Miloslava Župková (nar. 14.6.1958), Velatice 174, 664 05  Tvarožná  
   
   

       

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
Obecní úřad Mokrá-Horákov, Mokrá 207, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Obecní úřad Velatice, Velatice 35, 664 05  Tvarožná 
Úřad městyse Pozořice, Na Městečku 14, 664 07  Pozořice 

      

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Městský úřad Šlapanice, odbor životního prostředí (IČ - 00282651), Opuštěná 9/2, Brno-město,    
656 70  Brno, IdDS: 2xfbbgj 
Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby (IČ - 00282651), Opuštěná 9/2, Brno-město, 656 70 Brno, 
IdDS: 2xfbbgj 

  
  
 


		2013-02-21T12:19:58+0000
	Not specified
	Schvaluji tento dokument




